
Brocade XBR-000199 Datablad

Brocade XBR-000199 16 Gb optisk sändtagare med lång våglängd – 16 Gbit/sek, upp till 10 km anslutning, 8-pack
57-0000089-01

XBR-000199

Brocade 16 Gb långvågig optisk transceiver – 16 Gbit/sek, upp till 10 km anslutning, 8-pack 57-0000089-01

Specifikationer

Brocade beställningsartikelnummer: XBR-000199

Tillverkningsartikelnummer: 57-0000089-01

Enhetstyp: 16G FC SFP+

Max datahastighet: 16 Gbps

Våglängd: 1310nm

Max avstånd: 10 km

Kontakt: Duplex LC

Kabeltyp: SMF

DDMI: Ja

Driftstemperaturområde: 0 till 70°C (32 till 158°F)

Plattformsstöd

Brocade FC32-48

Brocade G630

Brocade G620

Brocade G610

Brocade DCX8510

Brocade 6520



Brocade 6510

Brocade 6505

Brocade SX6

Brocade 7840

Brocade 7810

Brocade® Transceiver Support Matrix

Köp nu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.genuinemodules.com/image/pdf/BrocadeTransceiverSupportMatrix.pdf
https://se.genuinemodules.com/xbr-000199
http://www.tcpdf.org

